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گرگان-فاطمه عرب،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: مدیر مرکز اسلامی گلستان با 
تأکید بر تبعیت از ولایت فقیه گفت: 
تصمیم گیری درباره جنگ، صلح و 
آتش بس صرفاً در اختیار رهبر معظم 

انقلاب است.
 حجت الاسلام نورعلی دیلم  در 
ن  ستا شهر ر  د هبی  مذ سمی  ا مر
یام و قدردانی  گمیشان با تسلیت ا
از برگزارکنندگان این آیین، اظهار 
کرد: حضور پرشور و آگاهانه مردم در 
برنامه های دینی و انقلابی، نشان دهنده 
عمق باورهای اعتقادی و پایبندی آنان 

به آرمان های نظام اسلامی است.
وی با اشاره به نقش دستگاه های 
مختلف در برگزاری این مراسم افزود: 
همراهی نهادهایی همچون شورای 
هماهنگی، سازمان تبلیغات اسلامی، 
سپاه، فرمانداری ها، ائمه جمعه و فعالان 
فرهنگی، جلوه ای از وحدت و هم افزایی 
در مسیر ترویج ارزش های دینی و 

انقلابی است.
مدیر مرکز اسلامی گلستان در 

ادامه به تحولات اخیر و برخی مباحث 
مطرح شده درباره آتش بس و مذاکرات 
اشاره کرد و گفت: نکته ای که باید 

به صورت شفاف مورد توجه قرار گیرد 
این است که در جمهوری اسلامی ایران، 
تصمیم گیری درباره جنگ و صلح، بر 

اساس قانون اساسی، در اختیار فرمانده 
کل قواست و هرگونه اظهارنظر خارج 
از این چارچوب، فاقد اعتبار است مگر 

آنکه به تأیید مقام معظم رهبری برسد.
دیلم با تأکید بر اینکه حضور مردم 
در صحنه یک سرمایه راهبردی است، 
اظهار کرد: این حضور گسترده در 
هفته های اخیر، بیانگر حمایت قاطع 
ملت از نظام و رهبری است و نباید 
تحلیل ها به گونه ای باشد که این سرمایه 
اجتماعی به حاشیه رانده شود یا به 
معنای عقب نشینی از اصول و آرمان ها 

تلقی شود.
وی با بیان اینکه دشمنان در طول 
ند با  سال های گذشته تلاش کرده ا
فشارهای مختلف، جمهوری اسلامی 
را به عقب نشینی وادار کنند، افزود: 
ز این از سوی  لباتی که پیش ا مطا
ز جمله  ا ن مطرح می شد،  دشمنا
محدودسازی توان دفاعی، مسائل 
هسته ای و تضعیف جبهه مقاومت، 
همگی با هدف کاهش اقتدار ایران بوده 
است، اما ایستادگی ملت و نظام مانع 

تحقق این اهداف شده است.
مدیـر مرکـز اسـلامی گلسـتان 
در بخـش دیگـری از سـخنان خـود 

بـا اشـاره بـه اهمیـت بازگشـت بـه 
آموزه هـای اصیـل اسـلامی گفـت: 
یکـی از عوامـل اصلـی عقب ماندگـی 
جوامـع اسـلامی در مقاطـع مختلـف 
تاریخـی، فاصلـه گرفتن از قـرآن کریم 
و سـنت پیامبر اسـلام بوده اسـت و هر 
زمـان کـه مسـلمانان بـه ایـن دو منبع 
بازگشـته اند، شـاهد عـزت و پیشـرفت 

نـد. بوده ا

مدیر مرکز اسلامی گلستان:

 مدیر مرکز اسلامی راهبرد‌جنگ‌و‌صلح‌تنها‌با‌نظر‌رهبری‌تعیین‌می‌شود
گلستان با اشاره به 
نقش دستگاه های 

مختلف در برگزاری این 
مراسم افزود: همراهی 

نهادهایی همچون شورای 
هماهنگی، سازمان 

تبلیغات اسلامی، سپاه، 
فرمانداری ها، ائمه جمعه و 
فعالان فرهنگی، جلوه ای 
از وحدت و هم افزایی در 
مسیر ترویج ارزش های 

دینی و انقلابی است.

  مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام در استان 
خبر داد: 

‌توزیع‌‌۱۰هزار‌بسته‌معیشتی‌در‌لرستان
یرانی:   نه هداوند،خبرنگارتوسعه ا خرم آباد-فرزا
مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در 
لرستان از اجرای گسترده برنامه های حمایتی در 
حوزه های معیشتی و اشتغال خبر داد و گفت: همزمان 
با آغاز تجاوز آمریکا و رژیم صهیونیستی به خاک ایران 
تاکنون ۱۰ هزار بسته غذایی معیشتی توزیع و از سه 

هزار و ۳۰۰ طرح مردمی حمایت شده است.
مجید طائف  با اشاره به رویکردهای جدید این ستاد در 
استان اظهار کرد: تمرکز اصلی فعالیت ها بر دو حوزه 
مهم اجتماعی و کسب  و کارهای مردمی قرار گرفته است 
چراکه این بخش ها در سال های اخیر بیشترین آسیب 

را متحمل شده اند.
وی افزود: بر همین اساس، برنامه ریزی های انجام شده 
به گونه ای بوده که همزمان با حمایت های معیشتی، 
زمینه احیای کسب  و کارها و ایجاد اشتغال نیز فراهم 
شود که در این مسیر، سرفصل های مشخصی برای ارائه 

خدمات تعریف شده است.
مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( در 
لرستان ادامه داد: در این بازه زمانی، این ستاد در 
راه اندازی و پشتیبانی از حدود ۷۰ فعالیت اقتصادی 
و خدماتی نقش داشته و در کنار آن، حدود ۱۰ هزار 
بسته مواد غذایی در قالب طرح های حمایتی بین اقشار 

نیازمند توزیع شده است.
طائف با اشاره به حمایت از طرح های اشتغال محور بیان 
کرد: در مجموع سه هزار و ۳۰۰ طرح مورد حمایت قرار 
گرفت و فرآیندهای حمایتی و پشتیبانی نیز برای هزار 

و ۵۰۰ مورد در حال انجام است.
وی افزود: در کنار این اقدامات، خدمات گسترده ای نیز 
به خانواده های شهدا، جانبازان، ایثارگران و نیروهای 
انتظامی ارائه و تلاش شده است بخشی از نیازهای 

معیشتی و رفاهی این قشرها تأمین شود.
طائف با اشاره به توجه ویژه به فرزندان خانواده های 
تحت پوشش تصریح کرد: برای افرادی که به سن ۱۸ 
سالگی رسیده اند، حمایت هایی در قالب ارائه کارت های 

هدیه و بسته های حمایتی در نظر گرفته شده است.
وی به شناسایی طرح های آسیب دیده اشاره کرد و 
گفت: در یک اقدام میدانی از سال گذشته تاکنون، ۷۰۰ 
طرح که دچار خسارت یا رکود شده بودند شناسایی و 

اطلاعات آن ها در سامانه های مربوطه ثبت شده است.
    

  شهردار کرمان تاکید کرد:
‌لزوم‌رویکرد‌نوین‌در‌ارائه‌خدمات‌

تنظیفی‌شهر
نی: محسن  یرا رتوسعه ا کرمان-طاهری،خبرنگا
تویسرکانی، در نشستی با حضور هادی ربانی، معاون 
محیط زیست و خدمات شهری، محمدحسین مومنی، 
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند، معاونین این 
سازمان و مدیران شرکت های تنظیف کرمان، بر حضور، 
و تنظیف از بهره گیری استفاده از فناوری های نوین، 
و افزایش ظرفیت عملیاتی با توجه ویژه به سرمایه 

انسانی، تاکید کرد.
وی، با تبریک سال نو و آرزوی پیروزی رزمندگان اسلام 
و تسلیت رهبر شهید انقلاب )قدس سره(، افزود: بحث 
تنظیف یکی از مهمترین رسالت های شهرداری هاست 
و اثرات آن زمانی مشخص می شود که تنظیف یک معبر 
یا یک مکان برای مدتی انجام نشود؛ همیشه تاکید بر 

این است که امر تنظیف، با استمرار و مرتب انجام شود.
تویسرکانی، اظهار داشت: کرمان به عنوان یک 
کلان شهر باید روش های سنتی را کنار بگذارد؛ استفاده 
از مکانیزاسیون و تکنولوژی های روز برای ارتقای 
کیفیت تنظیف معابر، یک ضرورت اجتناب ناپذیر است.
وی، بر اهمیت نهادینه سازی فرهنگ تفکیک زباله از 
مبدأ به عنوان یکی از اولویت های مهم مدیریت شهری 
تأکید کرد و افزود: شهر کرمان دومین شهر پیشرو در 
 RDF مسیر انجام مفاد تفاهم نامه استفاده تکنولوژی

با وزیر کشور بوده است.
شهردار کرمان در پایان، با بیان اینکه دغدغه های 
ید شنیده شود،  ن با رگرا فاهی کا معیشتی و ر
خاطرنشان کرد: مواردی مانند بیمه، ایمنی و تجهیزات 

حفاظتی باید با دقت نظارت و اجرا شود.
    

  رئیس شورای اطلاع رسانی دولت:  
‌صنعت‌آب‌و‌برق‌در‌جنگ‌رمضان‌نمره‌

عالی‌کسب‌کردند
اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس 
شورای اطلاع رسانی دولت با بیان اینکه مجموعه وزارت 
نیرو در جنگ رمضان نمره عالی کسب کردند، بر نقش 
موثر اطلاع رسانی در افزایش اعتماد عمومی به صنعت 

آب و برق تأکید کرد.
الیاس حضرتی، رئیس شورای اطلاع رسانی دولت  در 
دیدار با مدیران روابط عمومی های صنعت آب و برق 
کشور، با اشاره به عملکرد وزارت نیرو در دوره ۴۰ روزه 
جنگ رمضان، گفت: وزارت نیرو و مجموعه صنعت آب 

و برق در این دوره نمره عالی کسب کرد.
وی افزود: باید بر کارایی بالای سازمان دولت و 
وزارتخانه ها در حل بحران ها در زمان جنگ و ترمیم 

خسارت ها تاکید و اطلاع رسانی کرد.
تمام جنگ باید  ینکه با فرض ا حضرتی با بیان ا
روایت سازندگی در تمام دستگاه های درگیر به ویژه 
خدمات رسان و توسعه محور آغاز شود، خاطرنشان کرد: 
باید ساخت مستندها و محتواهای اطلاع رسانی فاخر 
و هنرمندانه انجام شود. رئیس شورای اطلاع رسانی 
دولت تأکید کرد: اینکه در چنین جنگی خاموشی 
طولانی مدت و قطع آب و برق اتفاق نیفتاد و این را باید 

با جزئیات برای مردم اعلام کرد.
وی همچنین بر لزوم تمرکز بر جمع بندی تجارب جنگ 
اشاره کرد و گفت: باید علاوه بر کارهای انجام شده، 

تجربه نگاری کارهای انجام شده را نیز انجام دهیم.
حضرتی در پایان بر ادامه قدرتمندانه اطلاع رسانی در 
رسانه ملی و فضای مجازی تأکید کرد و افزود: برای این 

امر باید برنامه داشته باشیم و با انسجام اقدام کنیم.

خبر

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل صنعت، 
معدن و تجارت فارس گفت: واحدهای صنعتی، معدنی و 
صنفی استان که در جریان حملات اخیر به طور مستقیم 
یا غیرمستقیم آسیب دیده اند، مشمول ارزیابی رایگان 
خسارت شده و از حمایت های لازم برخوردار خواهند شد.

کریم مجرب  اظهار کرد: برخی از واحدهای صنعتی، 
معدنی و صنفی در استان فارس در این ایام جنگ تحمیلی 
حمله تجاوزکارانه آمریکایی-صهیونیستی یا به صورت 
مستقیم مورد اصابت قرار گرفته اند، یا در کنار برخی 
از مکان هایی بودند که مورد اصابت غیرمستقیم قرار 

گرفته اند و این ها همگی آسیب دیده اند.
وی افزود: اولین اقدامی که در راستای حمایت 
از واحدهای صنعتی استان که در این جنگ آسیب 
دیده اند، این بوده که ارزیابی خسارات رایگان شود؛ یعنی 
کارشناسان قوه قضاییه این کار را برای صاحبان واحدهای 

صنعتی، معدنی و صنفی استان بدون هزینه انجام دهند.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس تصریح کرد: با 
اطلاعات و داده های بیشتری که به دست آوردیم و تصویر 
واقع تری پیدا کردیم، کار به مرحله جبران خسارت و 

ارزیابی آن وارد می شود.

مجرب تاکید کرد: اکنون در حال کامل کردن فازهای 
داده ها هستیم؛ شدت آسیب در بعضی از این واحدهای 
صنعتی و صنفی غیرقابل جبران و غیرقابل تعمیر است؛ 
به گونه ای که باید برخی کالاهای مورد نیاز آن ها را با 

واردات تامین کنیم یا بازسازی واحدها انجام شود.
وی ادامه داد: در خصوص بازار استان نیز وضعیت بسیار 
پایدار است و در تامین کالاها مشکلی نداریم؛ به صورت 
شبانه روزی بازدیدهای مختلفی از بازار انجام می گیرد و 
ذخیره کالا در بازار و انبارهای استان فارس رضایت بخش 

است.

قزوین –مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: با حکم 
استاندار قزوین، محمد حسن ارداقیان، بعنوان مشاور 
و سرپرست روابط عمومی و امور بین الملل استانداری 

منصوب شد.
محمد نوذری استاندار قزوین، با صدور حکمی» 
محمدحسن ارداقیان« را به عنوان مشاور و سرپرست 
لملل  مور بین ا معاونت روابط عمومی، تشریفات و ا

استانداری منصوب کرد.
در متن حکم استاندار خطاب به محمد حسن ارداقیان 

آمده است:

نظر به سوابق و تجارب ارزشمند و مفیدتان به موجب 
این حکم جنابعالی را بعنوان مشاور و سرپرست معاونت 
روابط عمومی، تشریفات و امور بین الملل استانداری قزوین 

منصوب می نمایم.
امید است با استعانت از خداوند متعال و پیروی از منویات 
مقام معظم رهبری)مد ظله العالی( و فرامین دولت وفاق 
ملی در تحقق اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران 
با بهره گیری از فرصت ها و توانمندی ها در خدمت به مردم 

شریف استان قزوین موفق و موید باشید.
ارداقیان از پیش کسوتان عرصه روابط عمومی و رسانه، 
هنرمندان شاخص ومدیران توانمندی است که سالها 
در مسئولیت مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
استان، سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی در دوران کرونا 

و مدیر مشارکت های مردمی دانشگاه خدمت کرده است.
ارداقیان با ارتباط خوبی که با رسانه ها دارد می تواند 
موجب ارتقای جایگاه روابط عمومی استانداری و ارتباط 
بیشتر با رسانه ها شده و در انتشار اخبار حوزه استانداری و 

عملکرد استاندار نیز موفق عمل کند.
پیش از این محمد صادق خورشیدی این مسوولیت را 

بر عهده داشت.

ارزیابی‌خسارت‌واحدهای‌صنعتی،‌معدنی‌
و‌صنفی‌آسیب‌دیده‌در‌فارس

سرپرست‌روابط‌عمومی‌و‌امور‌بین‌الملل‌
استانداری‌قزوین‌منصوب‌شد

خبر خبر

    

یزد-علیرضاعسگری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی:  
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان یزد ضمن تشریح 
اقدامات صورت گرفته توسط این دستگاه در ایام جنگ 
تحمیلی ۴۰ روزه، اعلام کرد: در جریان جنگ رمضان 
نتوانستیم هیچ حمایتی از رسانه ها داشته باشیم و رسانه ها و 
مطبوعات استان کاملًا دلسوزانه و متعهدانه و به رغم فقدان 

حمایت ها، در این ایام فعالیت داشتند.
حجت الاسلام عباس دانشی ضمن قدردانی از حضور 
ملت بصیر و هوشیار ایران اسلامی در میادین و هم پای 
با نیروهای مقتدر مسلح کشورمان در جریان تجاوزات 
آمریکایی صهوینسیتی، گفت: اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان نیز همراستا با دیگر دستگاه ها و ادارات تلاش 

کرد تا خدمات خود را در ایام جنگ نیز استمرار ببخشد.
وی در همین رابطه از برگزاری اتاق خبر شورای 
اطلاع رسانی استان با حضور مسئولان و مدیران خبر داد 

و افزود: برگزاری گردهمایی فعالان فرهنگی، هنری و 
رسانه ای استان و حضور در اجتماعات مردمی جهت بیعت 
با ولی فقیه، فعالیت هنرستان های اداره کل فرهنگ و ارشاد 

اسلامی استان و نیز ۲۰۰ کانون فرهنگی هنری استان در 
آیین های ویژه شهادت قاند امت از دیگر اقدامات صورت 

گرفته در این ایام بود.

دانشی با اشاره به برگزاری مسابقات فرهنگی و هنری در 
ایام تجاوز دشمن به کشورمان در شهرستانهای مختلف، 
گفت: امشب شنبه ۲۲ فروردین نیز شاهد برپایی موکب 
فراگیری به نمایندگی از جامعه فرهنگی، هنری و رسانه ای 
استان در میدان امیرچخماق و در جریان اجتماع مردم 

دارالعباده خواهیم بود.
وی از برگزاری ۹۰ تئاتر خیابانی در استان طی ایام 
جنگ ۴۰ روزه خبر داد و گفت: خوشبختانه تقریباً تئاترهای 
خیابانی به پای اصلی رویدادها در استان و شهرستانها 

تبدیل شده است.
وی برگزاری پویش »هر مسجد، یک میدان« را از دیگر 
این برنامه ها خواند و گفت: در این مدت شاهد تولید آثار 
فاخری مانند فیلم کوتاه در استان بودیم که به زودی شاهد 
رونمایی از چهار فیلم کوتاه در شهرستان ابرکوه خواهیم 

بود.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد یزد: 

هیچ‌حمایتی‌در‌جریان‌جنگ‌رمضان‌از‌رسانه‌های‌استان‌نداشتیم

خبر

ـــعبه  ـــس ش ـــی رئی ـــا رضائ ـــعه ایرانی:عبدالرض ـــت - ضائیان،خبرنگارتوس رش
ـــت  ـــر از جمعی ـــزار نف ـــت ه ـــصت و هف ـــدود ش ـــه ح ـــه اینک ـــاره ب ـــا اش ـــرود ب لنگ
ـــار را  ـــن آم ـــد ای ـــرار دارن ـــی ق ـــن اجتماع ـــش تامی ـــت پوش ـــتان تح ـــن شهرس ای

ـــمرد .  ـــه برش ـــه ای در منطق ـــوذ بیم ـــب نف ـــدی ضری ـــهم ۴۵ درص ـــر س بیانگ
وی بـــا بیـــان اینکـــه بیـــش از ۳۸۰۰ واحـــد صنفـــی ، تولیـــدی ، صنعتـــی ، 
ـــان داشـــت  ـــد اذع ـــرار دارن ـــعبه ق ـــن ش ـــل ای ـــوزه عم ـــه و ... در ح ـــرکت و کارخان ش
ـــده  ـــه ش ـــاری و بیم ـــت ج ـــا دارای لیس ـــن واحده ـــره از ای ـــر ۲۴۵۰ فق ـــزون ب اف

مـــی باشـــند . 
ـــث  ـــه از حی ـــر اینک ـــد ب ـــا تاکی ـــرود ب ـــعبه لنگ ـــی ش ـــن اجتماع ـــس تامی رئی

ـــان و  ـــت ، لاهیج ـــعب رش ـــس از ش ـــران پ ـــتمری بگی ـــدگان و مس ـــه ش ـــار بیم آم
ـــت  ـــار داش ـــویم اظه ـــوب میش ـــتان محس ـــه اس ـــن واحدتابع ـــی ، بزرگتری بندرانزل
ـــا پایـــان ســـال ۱۴۰۴ ، حـــدود 6۲۰۰ بازنشســـته ، ۴۵۰ ازکارافتـــاده و ۲۸۵۰ نفـــر  ت
ـــزود  ـــد اف ـــران تحـــت پوشـــش را تشـــکیل میدهن ـــده اقشـــار مســـتمری بگی بازمان
: در ســـال گذشـــته بـــه طـــور میانگیـــن ماهانـــه ۱۲۷ میلیـــارد تومـــان بابـــت 

ـــت .  ـــده اس ـــت ش ـــروه پرداخ ـــن گ ـــه ای ـــدت ب ـــدات بلندم تعه
ـــس  ـــه پ ـــان اینک ـــا بی ـــزارش ب ـــن گ ـــری از ای ـــی در بخـــش دیگ ـــا رضائ عبدالرض
ـــی  ـــا جمعیت ـــده ب ـــدگان رانن ـــه ش ـــداد بیم ـــترین تع ـــت ، دارای بیش ـــهر رش از ش
ـــاختمانی  ـــر س ـــه ۱۳۸۰ کارگ ـــک ب ـــت : نزدی ـــتیم گف ـــر هس ـــدود ۱۸۷۰ نف در ح

و ۱۱۸۰ نفـــر بیمـــه شـــده اختیـــاری ، در کنـــار 6۷۳۰ بیمـــه شـــده صاحبـــان 
ـــی باشـــند .  ـــای بیمـــه ای تحـــت پوشـــش م حـــرف و مشـــاغل آزاد از دیگـــر گروهه
ـــکاری  ـــه بی ـــر بیم ـــرری بگی ـــر مق ـــش از ۳۳۰ نف ـــود بی ـــه وج ـــاره ب ـــا اش وی ب
تحـــت پوشـــش ، خاطـــر نشـــان ســـاخت در ســـال گذشـــته افـــزون بـــر 6۰ 
میلیـــارد تومـــان بابـــت تعهـــدات بـــه ایـــن گـــروه پرداخـــت صـــورت گرفتـــه 

ــت .  اسـ
ـــته  ـــال گذش ـــرود در س ـــعبه لنگ ـــی ش ـــن اجتماع ـــت تامی ـــر اس ـــایان ذک ش
ـــران تحـــت  ـــدگان و مســـتمری بگی ـــه ش ـــه بیم ـــان ب ـــارد توم ـــش از ۱6۰۰ میلی بی

ـــت . ـــه داده اس ـــی ارائ ـــدات ریال ـــود تعه ـــش خ پوش

رئیس شعبه لنگرود :

حدود‌‌۶۷هزار‌نفر‌در‌‌شهرستان‌لنگرود‌تحت‌پوشش‌تامین‌اجتماعی‌هستند

خبر


